
令和２年７月 

お客さま各位 

 

釧路信用組合 

 

鳥取支店・桜ヶ岡支店・緑ヶ岡支店の営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当組合の鳥取支店・桜ヶ岡支店・緑ヶ岡支店につきましては、限ら

れた人員の中で、より質の良いサービスを提供するとともに、安全性の高い店

舗運営を実施するため、令和２年９月１日（火）より、下記の通り営業時間を

変更させていただきます。 

 お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

   鳥 取 支 店   釧路市新橋大通 4丁目 2番 20 号  ℡ 0154-23-1238 

   桜ヶ岡支店   釧路市桜ヶ岡 4丁目 1番 8号    ℡ 0154-91-2041 

   緑ヶ岡支店   釧路市緑ヶ岡 2丁目 24 番 3 号   ℡ 0154-41-4131 

 

２．窓口の営業時間 

変更前 変更後 

平日  9：00～15：00   平日 
  9：00～12：30 

 13：30～15：00 

  ※12：30～13：30 は窓口を閉鎖させていただきます。 

   なお、ＡＴＭコーナーは現在と同様で変更なくご利用いただけます。 

 

○鳥取支店の最寄の店舗 

    愛 国 支 店   釧路市愛国東 2丁目 2番 20 号  ℡ 0154-36-2705 

 

  〇桜ヶ岡支店・緑ヶ岡支店の最寄の店舗 

    本店営業部   釧路市北大通 9丁目 2番地     ℡ 0154-22-3161 

   

※ご不明な点がございましたら、対象店舗までお問い合せください。 

以上 

 

 釧路信用組合 


